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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03708001S

2. Data e Regjistrimit 08/01/2020
3. Emri i Subjektit MONTRELUX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Drenove MORAVE Qendra Turistike ''Mali 
Moraves'', nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e sherbimeve te hotelerise dhe turizmit, bar-kafe, 

restorant, resorteve turistike, organizini, pritje, akomodim. 
Organizim  udhetimesh turistike, guida brenda dhe jashte 
Shqiperise, Tour operator. Organizimi i eventeve sportive, 
garave sportive, alpinizmit, skive, parashutizmit, garave me 
makina dhe "mjete off road", hipizmit, manaxhimi i tereneve 
sportive. Hapje e administrimin e kazinove elektronike, 
llotarive dhe e lojerave te fatit, qendra basti e interneti, 
sallave sportive, palestra, pishina, qendra kurative, rikrijuese, 
zbukuruese, salla masazhi. Import - eksport, tregtim, 
shumice e pakice mallrash ushqimore dhe hotelerie, mobilje 
e pajisje te te gjitha llojeve dhe qellimeve te perdorimit.  
Arben Reli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2020                Deri: 07/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenReli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONTRELUX
E-Mail: montreluxresort@gmail.com  
Telefon: 0694000049  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447257-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466080-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
30.01.2020, ku është vendosur: Të autorizojë znj. Irma Myrtolli për kryerjen e të gjitha 
veprimeve pranë Bankës Kombëtare Tregtare (BKT), si tërheqje, derdhje, transferime 
shumash brenda dhe jashtë vendit, konvertime si dhe çdo pagesë tjetër në emër dhe në 
përfitim të llogarisë së biznesit sipas nevojave të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753162-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamble Montrelux.pdf
Pasqyra e performancës 20 Montrelux.xlsx
Shenimet shpjeguese Montrelux.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 21 Montrelux.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6883FCCA-678F-4912-BD51-81ADB06B6911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B71A5B8-5DE2-485E-A0A1-BC9A2E14AB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7004D7B7-A430-4158-A824-FF780029EB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6801E841-24A4-4507-8D45-052CD099DAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624DE493-4A71-4D29-9111-DB893BAF4851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F6F87C-C245-4BF5-9CE7-8EC47DE52DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C8197B-4897-4A36-BB35-222B1A63B871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B9022A-A8DC-4396-B530-7EE6CA01E045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61981D06-1B55-4D2C-B69A-090A4B435182
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23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788916-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures dt. 27.02.2020 Nr. rep. 789 Nr. Kol. 
321, me ane te te ciles emerohet si perfaqesues i posacem Z. Esli Reli me te drejta dhe 
kompetenca  te percaktuara ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2100513-BFAA-41D5-917F-01DFE0E4853F

